[bookmark: _GoBack]附件1：
2017年贵州省第三批《企业知识产权管理规范》贯标认证咨询辅导机构经费补助表

	序号
	辅导机构
	认证企业
	认证机构
	证书号
	附件材料
	辅导机构补助
金额（万元）

	1
	贵州派腾科技服务有限公司
	贵阳朗玛信息技术股份有限公司
	中规（北京）认证有限公司
	18117IP0530ROM
	证书、双方协定的服务协议
	1

	2
	贵州派腾科技服务有限公司
	贵州汇通华城股份有限公司
	中规（北京）认证有限公司
	18117IP0934ROM
	证书、双方协定的服务协议
	1

	3
	贵州派腾科技服务有限公司
	贵州水城矿业股份有限公司机械制造分公司
	中规（北京）认证有限公司
	18117IP0562ROM
	证书、双方协定的服务协议
	1

	4
	贵州派腾科技服务有限公司
	贵阳时代沃顿科技有限公司
	中规（北京）认证有限公司
	18117IP0695ROM
	证书、双方协定的服务协议
	1

	5
	贵州派腾科技服务有限公司
	贵阳语玩科技有限公司
	中规（北京）认证有限公司
	18117IP0748ROM
	证书、双方协定的服务协议
	1

	合计
	5




附件2：
2017年第二批贵州省专利权质押贷款贴息补助项目清单
（单位：万元）
	序号
	企业名称
	贷款银行
	贷款额度
	贷款期限
	按基准利率4.35%计算的利息
	贴息补助（按50%给予贴息补助、额度不超过20万元 ）
	专利评估费用补助（不超过3万元）
	补助合计
	质押专利号

	1
	贵州双木农机有限公司
	贵阳银行安顺分行
	2000
	2016年05月23日至
2017年05月22日
	87
	20
	3
	23
	1、ZL201210033858.9   2、ZL201420351704.9   3、ZL201520581680.0  4、ZL201420336534.7 

	2
	贵州景浩科技有限公司
	贵阳银行高新科技支行
	150
	2016年04月05日至
2017年04月05日
	6.5
	3.3
	1
	4.3
	1、 ZL201520103378.4
2、 ZL201520095987.X
3、 ZL201520096409.8  

	3
	贵州欧瑞信环保科技有限责任公司
	贵阳银行遵义分行
	470
	2016年06月12日至
2017年16月12日
	20
	10
	3
	13
	1、 ZL201410623770.1
2、ZL201420653633.8
3、ZL201420653440.2
4、ZL201420653435.1 等11项专利

	4
	贵州林塑料科技发展有限公司
	贵阳银行安顺分行
	300
	2016年05月11日至
2017年05月10日
	13.5
	6.5
	1
	7.5
	1、ZL201420354069.X
2、ZL201420355014.0
3、ZL201420354742.X

	5
	贵州博大智能终瑞科技有限公司
	贵阳银行高新科技支行
	230
	2016年07月07日至
2017年07月05日
	10.00
	5
	1.44
	6.44
	1. ZL201420290305.6
2、ZL201420455904.9
3、ZL201420455242.5
4、ZL201420454804.4
等11项专利

	6
	贵州飞云岭药业股份有限公司
	贵阳银行凯里分行
	3300
	2015年10月19日至
2016年10月15日
	143.55
	20
	3
	23
	1. ZL02127982.9
2. ZL02127981.0
3.ZL201420211129.2
4.ZL201420211084.9 等9项专利


	
	合计
	
	6450
	
	
	64.8
	12.44
	77.24
	


 计算公式：贷款额度×基准利率 × 50% =贴息补助   
                                 


